1

平成 14 年 1 月 15 日

各　　　　　位

  会社名 ニチメン株式会社

  代表者名 代表取締役社長

半林　亨

   （コード番号 8004）
  問合せ先 広報担当部長

古谷　良樹

   （TEL：　03-5446-1062）

投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ

殖産住宅相互株式会社（以下、殖産住宅）が、平成 14 年 1 月 13 日に民事再生法の適用を

申請し受理されたことに伴い、当社が所有しております殖産住宅株式につきまして、価格

の回復可能性が見込めないと判断し、当期に投資有価証券評価損を計上することといたし

ましたので下記のとおり、お知らせ致します。

（記）

１． 当社が所有する殖産住宅株式の株式数、帳簿価額、投資有価証券評価損の計上額

株式数： 20 百万株

帳簿価額： 11 億円

投資有価証券評価損： 11 億円（特別損失として計上）

２． 今後の見通し

平成 13 年 11月 15日の中間決算発表時に公表いたしました業績見通しに変更はありません。

連結業績見通し（平成 13 年 11 月 15 日公表分）

平成 14 年 3 月期

連 結 売 上 高         2,100,000 百万円

連 結 営 業 利 益         29,000 百万円

連 結 経 常 利 益         21,000 百万円

連 結 当 期 純 利 益         10,000 百万円

2

単体業績見通し（平成 13 年 11 月 15 日公表分）

平成 14 年 3 月期

単 体 売 上 高         1,500,000 百万円

単 体 営 業 利 益         10,000 百万円

単 体 経 常 利 益         10,000 百万円

単 体 当 期 純 利 益         3,500 百万円

 １株当り年間配当金         未定

以上